[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA Nº 075/2015, DE 13 DE ABRIL DE 2015
DESIGNA SERVIDORAS  DO QUADRO EFETIVO PARA RESPONDER POR

FUNÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de conformidade com o disposto do Art. 25 da Lei N° 1.114/2000 de 28/06/2000 e Lei N° 1.839 de 31/03/2015 designa a servidora do cargo efetivo para responder por função, percebendo além da remuneração normal relativa ao cargo efetivo a gratificação a que se refere os Art. 25 e  da lei supracitada conforme tabela abaixo da função exercida.
	Servidor
	Cargo
	Função Gratificada

	1. ELIANE ANA ZAMBONIN
	PROFESSOR I
	Art.25- FUNÇÃO DE COORDENAÇÃO DOS PROGRAMAS  EVENET

	2. SOLANGE VIAN
	PROFESSOR I
	 Art 28-B - COORDENADORIA  GERAL DAS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DA EDUCAÇÃO  INFANTIL  E DO ENSINO FUNDAMENTAL

RIO DAS ANTAS, 01 DE FEVEREIRO  DE 2017.

[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]